
 
Estado do Pará 
Prefeitura Municipal de Colares 
Poder Executivo 
Secretaria Municipal de Educação - SEMED 

 

Trav. Marechal Deodoro da Fonseca, s/n – Jangolandia, 68.785-00. CNPJ.: 05.835.939/0001-90 
“Sempre por ti lutaremos para levar-te a glória.” 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

 

A Sra. MARIA DO CARMO MONTEIRO, Secretária Municipal de Educação, no uso de 

suas atribuições legais, RESOLVE:  

 

I - Designar, com fulcro no art. 67 da Lei 8.666/93, o servidor Andrey Ciro Rabelo de 

Moraes, Auxiliar de Secretaria, portador do RG nº 7839995 PC/PA e CPF/MF nº 

943.040.180-01, lotado na Secretaria Municipal de Educação, como Fiscal do Contrato 

Administrativo nº 084/2023 - PMC, oriundo do Adesão da Ata de Registro e Preços Nº 

3101003, vinculada ao Pregão Eletrônico SRP nº 013/2022 – PMTA – PE - SRP, que 

tem por objeto o AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES/PA, SECRETARIAS VINCULADAS E 

FUNDOS MUNICIPAIS, formalizado com a empresa PLENA MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO EM GERAL EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 

42.494.498/0001-36 

 

II – O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar a execução contratual, devendo anotar em 

registro próprio todas as ocorrências e diligenciar junto à empresa para o fiel cumprimento 

de suas obrigações. 

 

 Colares, 28 de junho de 2023. 

 

 

MARIA DO CARMO MONTEIRO 

Secretária Municipal de Educação 

Decreto nº 08/2021 – PMC/GP 


		2023-07-28T15:01:22-0300
	MARIA DO CARMO MONTEIRO:33076677268


		2023-06-28T11:58:32-0300
	MARIA LUCIMAR BARATA:10385355220




